

Årsredovisning

Glade Johan Snuscenter AB

559430-5970

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lanya Rawaz Ibrahim Saleh
2026-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva kioskverksamhet med försäljningsvaror som drickor, snacks, baguette, tobaksfria snus, e-cigg samt tobak samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun, Västra Götalands län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2304-2312
Nettoomsättning	13 145	6 260	1 261
Resultat efter finansiella poster	152	154	48
Soliditet %	27	23	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget ökat försäljningen av tobaksvaror till andra bolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	37 940	120 014
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		120 014	-120 014
- Årets resultat			120 749
- Belopp vid årets utgång	25 000	157 953	120 749

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	157 953
Årets resultat	120 749
Summa	278 702

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	278 702
Summa	278 702

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 145 266	6 259 811
Övriga rörelseintäkter	1 281	241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 146 547	6 260 052
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-12 080 481	-5 306 273
Övriga externa kostnader	-395 805	-320 105
Personalkostnader	-490 943	-453 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 000	-23 000
Summa rörelsekostnader	-12 990 229	-6 102 878
Rörelseresultat	156 318	157 174
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	143	923
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 400	-3 939
Summa finansiella poster	-4 257	-3 016
Resultat efter finansiella poster	152 061	154 158
Resultat före skatt	152 061	154 158
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 312	-34 144
Årets resultat	120 749	120 014

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 167 679	190 679
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>167 679</i>	<i>190 679</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	48 000	48 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>48 000</i>	<i>48 000</i>
Summa anläggningstillgångar	215 679	238 679
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	552 251	413 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>552 251</i>	<i>413 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	38 589	37 904
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>38 589</i>	<i>37 904</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	312 793	90 998
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>312 793</i>	<i>90 998</i>
Summa omsättningstillgångar	903 633	541 902
SUMMA TILLGÅNGAR	1 119 312	780 581

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	157 953	37 940
Årets resultat	120 749	120 014
<i>Summa fritt eget kapital</i>	278 702	157 954
Summa eget kapital	303 702	182 954
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	31 312	34 144
Övriga skulder	784 298	563 483
Summa kortfristiga skulder	815 610	597 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 119 312	780 581

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	230 000	230 000
Utgående anskaffningsvärden	230 000	230 000
Årets avskrivningar	23 000	23 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-20

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Lanya Rawaz Ibrahim Saleh

Lanya Rawaz Ibrahim Saleh
2026-04-20